1

EDITAL n.º 049/2021 – SESP-SEED

 COMUNICADO EM RAZÃO AOS AUTOS nº 0010427-69.2022.8.16.0000

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em resposta

aos Autos nº 0010427-69.2022.8.16.0000 referente a solicitação do 2º SGT  PM RR CLAUDENIR

BENEDITO PORTES em realizar a etapa de capacitação informa:

2. Será realizado no período de 25 a 29 de Abril de 2022 o chamamento da 2ª turma para a

realização da etapa de capacitação, na qual o 2º SGT  PM RR CLAUDENIR BENEDITO PORTES

será convocado respeitando a Ordem Judicial.

Curitiba, PR, 24 de março de 2022.

    Assinado eletronicamente.
 Ten. Cel. QOPM Dalton Gean Perovano,

 Presidente do Processo Seletivo.

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Tenente - Coronel Qopm Dalton Gean Perovano em 25/03/2022 14:32. Inserido ao protocolo 18.787.510-2 por: Jose Domingos Baumgartner
em: 25/03/2022 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 4f94a4358fccec600a451f75b6e726a.